Pouso Alegre, 30 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 667/2012

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente solicitar seja verificada  a viabilidade de que o ônibus da COADE faça o transporte do Sr. Edson Manoel Alves, portador de necessidades especiais, aprovado em concurso público para o cargo de Agente Administrativo deste Legislativo, cuja nomeação e efetivo exercício se deram no dia 3 de dezembro do corrente ano.
O Sr. Edson reside na Rua F, nº 195 - bairro Vista Alegre, e o seu transporte pelo ônibus da COADE , é o meio mais adequado para o seu acesso diário as atividades laborais neste Parlamento.

O horário de expediente desta Casa é de segunda a quinta-feira, das 12:00 às 18:00 e nas sextas-feiras, das 08:00 às 14:00 horas.

Na certeza de podermos contar com a valiosa e habitual  atenção dessa empresa, antecipamos nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo da Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG
PAGE